
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr OG/38/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia
14 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia wytycznych do opracowania i zatwierdzenia arkuszy 
organizacyjnych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr OG/38/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  14 kwietnia 2015r. w 
sprawie ustalenia wytycznych do opracowania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych oraz wzorów arkuszy 
organizacyjnych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 187D339B-F214-4B6C-B169-030EAA005A1E. Podpisany Strona 1




